
Olga K. (Olík 12) ID 219348 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 12:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!!!!!
  Moc Vám děkuji, že jste zavítaly na naše stránky a máte zájem o naše věcičky. Jedná se o věcičky po mojich klučíkách, vše
posílám vyprané, vyžehlené a čisté.
  Zboží se vždy snažím přesně popsat a nafotit! Ale může se stát, že něco člověk přehledne:-), Vždy se jedná o věcičky již
používané, pokud není uvedeno jinak. Poštovné je podle tarifu ČP.
  Na dobírku neposílám!!!!
  Rezervace jsou možné záleží na domluvě.
  Zboží posílám po připsání peněz na účet, nebo zaplacení.
  Pokud se neozvu do 24 hodin, prosím kontaktujte mě ještě jednou je možné, že mě email nedošel.
  Na požádání, samozřejmě přeměřím a na všechny dotazy odpovím.
  Vždy, když posílám balíček píši info do emailu.
  MOC VÁM VŠEM PŘEJEME PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ!!!!!!!!!!!
  A věřím, že budou spokojeny obě strany, tak byto mělo být!!!!!!
  S pozdravem Oli

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

